АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «_01_» _07__ 2021 г.

                                     № _761_
О присуждении премии

Главы города «Мастер года»

На основании Положения о порядке присуждения премий Главы города «Мастер года», утверждённого Постановлением городской Администрации от 31.05.2012 № 200 и протокола заседания общественной комиссии от 30.06.2021, городская Администрация постановляет:
1. Присудить премию Главы города «Мастер года»:

1.1. Амонову Ивану Ивановичу - электрогазосварщику 5 разряда участка энергетического хозяйства муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик»;
1.2.  Иванову Константину Сергеевичу – электромонтеру по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 5 разряда Службы релейной защиты, автоматики и измерений Западные электрические сети ПАО «Якутскэнерго»;
1.3.  Козлову Максиму Николаевичу – технику по планеру и двигателям цеха технического обслуживания воздушных судов инженерно-авиационной службы     АО «Авиакомпания АЛРОСА»;
1.4.  Кузьменко Виктору Васильевичу – электрогазосварщику, занятого на резке и ручной сварке 5 разряда жилищно-эксплуатационного участка № 3                ООО «МПЖХ»;
1.5.  Компанеец Анатолию Викторовичу – мастеру сантехнического участка ТСЖ «9 квартал»;

1.6.  Сапрыкину Алексею Павловичу – водителю автотранспортной колонны № 2 базы дорожной механизации Мирнинского управления автомобильных дорог АК «АЛРОСА» (ПАО);

1.7.  Трегубенко Алексею Ивановичу – наладчику контрольно-измерительных приборов и автоматики Специализированного треста «Алмазавтоматика»                    АК «АЛРОСА» (ПАО);

1.8.  Шкред Андрею Ивановичу – слесарю аварийно-восстановительных работ ТВК-2 ООО «ПТВС».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Син Ю.И.
Глава города

К.Н. Антонов